
Унифицированная форма № Т 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

 от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

МБДОУ «Детский сад  № 23 «Василек» по ОКПО  

наименование организации   

  

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 41 09.01.2025 

 

О создании комиссии по комплектации основных средств 

 

В соответствии с Приказ Минфина России от 31 декабря 2016 г. № 257н 

«Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора «Основные средства» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по комплектации основных средств, в составе: 

Председателя: Юлбарцев С.Г.–заместитель заведующего по АХР 

Члены комиссии: 

Говор А.И.- воспитатель. 

Штильникова Л.В. –воспитатель. 

Макарова М.В. – младший воспитатель. 

2. Комиссии по основным средствам, предоставлять акты комплектации 

одновременно с документами для оплаты приобретаемых с 09.01.2025 

года. 

3. Акты комплектации основных средств составлять по форме, приложение 

к приказу №1. 

4. Акт о постановке на учет основного средства как самостоятельный объект 

по форме, приложение к приказу №2. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Ознакомлены и согласны: 

____________/ С.Г. Юлбарцев/ 

____________/ А.И. Говор/ 

____________/Л.В. Штильникова/ 

____________/ М.В. Макарова/ 

 

 

 
 

 

Руководитель организации Заведующий    Н.М Мальцева  
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 "ВАСИЛЕК"
	Я утвердил этот документ




